[image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11.09.2017
	     с. Идринское
	              № 603- п

	О внесении изменения в постановление администрации района от 18. 03. 2016 № 86 - п «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из бюджета Идринского района организациям, выполняющим в 2016 -2018 годах перевозки пассажиров по муниципальным маршрутам, в соответствии с муниципальными программами пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Идринском районе, по маршрутам с небольшой интенсивностью пассажиропотоков, в целях возмещения недополученных доходов, возникающих в результате небольшой интенсивности пассажиропотоков»

         В целях возмещения недополученных доходов, возникающих в результате небольшой интенсивности пассажиропотоков, организациям, выполняющим в 2016-2018 годах перевозки пассажиров по муниципальным маршрутам, в соответствии с муниципальными программами пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Идринском районе,  по маршрутам с небольшой интенсивностью пассажиропотоков, в соответствии со статьёй  78 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации района от 18.03.2016 № 86
 – п «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из бюджета Идринского района организациям, выполняющим в 2016 -2018 годах перевозки пассажиров по муниципальным маршрутам, в соответствии с муниципальными программами пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Идринском районе, по маршрутам с небольшой интенсивностью пассажиропотоков, в целях возмещения недополученных доходов, возникающих в результате небольшой интенсивности пассажиропотоков», следующее изменение:
	 в приложении  к постановлению:
 в пункте 7:
 абзац   второй изложить в следующей редакции:
 «до 25-го числа месяца, следующего за отчётным годом "Отчёт о доходах и расходах" согласно приложению № 2 к настоящему Положению.
 Отчет о доходах и расходах подписывает руководитель организации (в отсутствие руководителя - исполняющий обязанности руководителя)».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы района, руководителя финансового управления администрации района Н.П.Антипову.
  3. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования  Идринский район – www.idra.org.ru.
         4. Постановление вступает в силу в день его подписания, и применяется к правоотношения, возникшим с 01.01.2017 года.

[bookmark: _GoBack]
Глава района                                                                              А. В. Киреев

image1.jpeg